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ﬁfpuﬁ pewaet npoGnemy menponmnuaa
MCTOMHMKOB ANA YCTPOWCTE C OAHUM GNOKOM NUTAHUA

KnoueBble 0COOHHOCTH

Bo3amoxHocTb nogknioveHus IT-obopyaoBaHua ¢ oagHUM GNOKOM NUTaHUA K ABYM
He3aBucumbim PDU B IO

He TpebyeT cBOGOAHLIX OHUTOB B CTOMKE

CoBmecTUM CO BCeEMU CTaHAAPTHLIMU TUNaMu passemos B L|O/]
HapeXxHocTb — cpeaHee BpeMa HapaboTku Ha oTka3 22 roaa

- Jlerko nepemecTuUTb B APYryto CTOUKY BMecTe ¢ obopynoBaHuem
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BONCH-IT alarms
State - ALARM
Description - Beoa Ne1 otkn.

BONCH-IT alarms
State - ALARM
Description - Beoa Ne2 otkn.

BONCH-IT alarms
State - OK
Description — UPS Inverter (Battery)

BONCH-IT alarms
State - OK
Description - HanpskeHune LI U 219.84/219.23 / 220.53

BONCH-IT alarms
State - OK
Description — 'Y nyck.

BONCH-IT alarms
State - OK
Description - HanpsxxeHue LI U 219.10/ 219.56 / 220.85

03:00

03:00

03:00

03:00

03:01

03:01

HY AUTU

Manoe MHHoBaUMOHKOE MpeanpuaTHe
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BONCH-IT alarms

State - OK
Description — 'Y ceTb.

BONCH-IT alarms
State - OK
Description - UPS Inverter (Mains)

BONCH-IT alarms
State - OK
Description — LWWIM U 219.40/219.63 / 220.10

03:03

03:03

03:03

HY AMTI

Manoe MHHoBaLMOHKOE MpeanpuaTHe
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BONCH-IT alarms
State - OK
Description - Bsog Ne1 Bkr.

BONCH-IT alarms
State - OK
Description — Beog Ne2 k.

BONCH-IT alarms
State - OK
Description - HanpsbkeHue WM U 219.78 /219.90/ 220.15

BONCH-IT alarms
State - OK
Description — 'Y oTkn. oT ceTw.

BONCH-IT alarms
State - OK
Description - UPS Inverter (Mains)

BONCH-IT alarms
State - OK
Description — HanpsbkeHne WM U 219.54 / 219.63 / 220.59

03:31

03:31

03:31

03:31

03:31

03:31

HY AUTU

Manoe MHHoBaUMOHKOE MpeanpuaTHe
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YAT BOHY AUTK

BONCH-IT alarms
State - OK
Description — 'Y ocTaHoB. 03:36

BONCH-IT alarms
State - OK
03:41

Description — UPS battery normal

BONCH-IT alarms
State - OK
Description - HanpsikeHue WM U 219.11/219.26 / 220.35 03:41

HY AUTU

Manoe MHHoBaUMOHKOE MpeanpuaTHe
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BOMIOUUA CUCTEMbI KOHANLNOHUPOBAHUA — War 1




BknioueHue cucTtembl aBTOMaTU4ECKOro BbiGpoca Tenna vepes
BEHTUNALUIO BO3MOXHO

Mpu noBbiweHuu Temnepatypsl Ao +30 C

Mpu BbiAa4e ownbkn oGoumu KoHaAULMOHEpPaMKU
Mpu Bkno4eHuu B paboty Ay

B py4HOM pexume
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